
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 995 000 - 1 615 000
€

Reference: R4359580  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4 - 4  Plot Size: 600m  - 1 077m  Build Size: 149m  - 195m  Terrace: 58m  - 98m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Naše vily se nacházejí v malebné andaluské vesničce Mijas Pueblo, která leží 400 metrů nad mořem. Jen 15 minut jízdy
autem od letiště a 20-25 minut od Málagy a Marbelly.

Vila je energe=cky úsporný dům, který se může pochlubit jednoúrovňovou architekturou, špičkovými materiály a
chytrým využiAm prostoru. Každá vila je k dispozici ve třech velikostech s možnosA přizpůsobení a nabízí čtyři ložnice,
tři a půl koupelny a rozsáhlé společné prostory doplněné soukromým bazénem.

Všechny naše vily jsou promyšleně zařízené a vybavené solárními panely.

Ceny se pohybují od 995 000 EUR do 1 615 000 EUR a jsou zahrnuty v ceně:

- Solární panely o výkonu 4,5 kW
- Kompletní balíček interiérového nábytku a dekorací
- Dvě palmy a citroník
- Venkovní reflektory pro terénní úpravy
- Přístup k našemu zážitkovému programu

Volitelné funkce:

- Podlahové vytápění na bázi vody
- Venkovní sprcha u bazénu
- Změkčovač vody
- Předinstalace pro nabíječku elektromobilů
- Stylová černá okna
- Síťové zásuvky

Klien=, kteří si u nás zakoupí apartmán, navíc získají přístup k našemu exkluzivnímu zážitkovému programu, který
zahrnuje jeden týden plavby ročně ve Středozemním moři, exkluzivní členské výhody a přístup k našim sportovním
zařízením, transferovým službám a restauracím, spolu s výměnou nemovitostí a dalšími možnostmi destinací.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Restaurace na místě 
Zařízení pronájmu auta 
Zdvořilost autobusu 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
Obec 
Mountain Pueblo 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	995 000 - 1 615 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


